REPUBLIKAE SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT VLORE

Nr. 9% Prot. Vloré, mé /0.o/ 2024

Lénda:Dérgohet pasqyra e realizimit t€ buxhetit pér periudhén Janar — Dhjetor 2023.

L MINISTRISE SE BRENDSHME .
DREJTORISE SE PLANIFIKIMIT DHE MONITORIMIT TE BUXHETIT
Tirané

Bashkélidhur ju dérgojmé pasqyrat e realizimit t€ t€ ardhurave e shpenzimeve, numrin e
punonjésve dhe raportimin e detyrimeve (€ prapambetura pér periudhén Janar — Dhjetor 2023,
pér Institucionin e Prefektit t€ Qarkut Vloré dhe Gjendjen Civile.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

Konceptoi T. Tundo
Miratoi L. Sinanaj
Konfirmoi D. Halilt

Adresa: L. “H. Cakérri” Rr. “S. Delvina” Vloré, Tel/Fax 33 424105 E-mail prefektigarkutvlore@gmail.com




Ministria e Brendshme
Njesi shperm Ziese : Prefekti Qarkut Vlore

Pasqyra e realizimit te buxhetit per periudhen Janar - Dhjetor 2023 ‘l'abela nr.2, Programi 01160
Artikujt Emertimi Plani vjetor | Shtesa |Paksime Hlanl -wm Es:._ 12 mwﬁ._ 12 Diferenca Qw .m !
ndryshime mujor mujor realizimit
6001 | awa,emertimi dhe te tiera shp.personeli | 24,640,000 6,800,000 | 2,000,000 | 29,440,000| 29,440,000| 28,320,988 1,119,012 96%
6001001 {P>ag baze 24,640,000 | 6,800,000 | 2,000,000 | 29,420,000 | 29,420,000 | 28,300,988
6001002 |FRRaorte mjekesor
6001003 |S hese page pe vjetersi
6001004 |S heese page per veshtiresi
6001005 |S hiese page per funksion
6001013 |S hiese page per pun jashie orarit 2
6001099 | Shperblime per personelin
6003900 | T eljera shperblime per personelin - 20,000 20,000 20,000
6010 |FKonribute per sig shoq. dhe shend. 4,186,000 1,050,000 5,236,000 5,236,000 4,675,588 560,412 89%
6010100 |{Kontribute per sig shogerore 15% 3,767,400 943,114 4,710,514 4,710,514 4,195,150
6011100 |XKontribute per sig shogerore 1.7% 418,600 106,886 525,486 525,486 480,438
602 |Adadllra dhe sherbime te tjera 7,000,000 560,000 560,000 | 7,000,000 7,000,000 6,238,938 761,062 89%
Materiale zyre dhe te pergjithshme 640,000 100,000 540,000 487,923
6020100 | Kancelari 300,000 80,000 220,000 207,744
6020200 |Materiale per pastrim,ngrohje,ndricim 120,000 120,000 116,519
6020300 |Materiale per funksionimin ¢ pajisjeve te zyi 100,000 120,000 107,900
6020500 | Blerje dokumentacioni
6020900 |Furniz dhe mater.te tjera zyre dhe te pergjit 120,000 20,000 80,000 55,760
6021 |Materiale dhe sherbime speciale 180,000 180,000 153,000
6021002 |Fidan e tjera produkte agrokulturor
6021007 {Libra dhe publikime profesionale
6021010 | Sherb per softe inf me karakter te pergj 60,000 60,000 54,000
6021099 | Te tjera materiale dhe sherbime speciale 120,000 120,000 99,000
6022 |Sherbime nga te tretet 2,170,000 200,000 2,070,000 1,736,595
6022001 |Elekiricitet 400,000 100,000 300,000 219,631
6022002 |Uje 100,000 30,000 70,000 11,610
6022003 |Sherbime telefonik 250,000 250,000 214,664
6022004 |Sherbime postare 200,000 70,000 130,000 107,250
6022007 |Sherbime bankare
6022008 |Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 860,000 960,000 920,400




Lorena SINA

6022009 |Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 120,000 120,000 116,040
6022010 |Sherbime te printimit dhe publikimit 120,000 120,000 57,000
6022099 |Sherbime te tjera 120,000 120,000 90,000
6023 |Sherbime transporti 1,350,000 1,350,000 1,313,452
6023100 |Karburant Tender I pergendruar 860,000 860,000 859,817
6023200 |kembimi,goma,bateri, filtra,vajra,graso,alkol 250,000 250,000 217,680
6023300 |Shpenezime sigurim mjete transporti 120,000 120,000 117,142
6023900 |Te tjera transporti 120,000 120,000 118,813
6024 |Shpenezime udhetimi 1,100,000 500,000 200,000 1,400,000 1,400,000 1,364,700
6024100 |Udhetim I brendshem 900,000 500,000 1,400,000 1,400,000 1,364,700
6024200 |{Udhetim I jashtem 200,000 200,000 -
6025 |Shpenczime per mirembajtje te zakonshme 600,000 500,000 296,568
6025300 |Shpenezime per mirmbajtje objekti ndertimg 300,000 200,000
6025400 |Shpenezime per mirmbajtje hidr eiekir,ngrohje etj
6025500 | Shp Mir ¢ aparateve paisje dhe vegla pune 60,000 60,000 59,650
6025600 |Shpenz per mirmbajtje te mjeteve te trans 120,000 120,000 119,718
6025800 |Shpen per mirmb. e paisjeve te zyrave 120,000 120,000 117,200 2
6026 [Shpenezime per giramarje 600,000 600,000 600,000
6026100 [Shpenezime per giramarje ambjentesh 600,000 600,000 600,000
6027 |Shpenzime per detyrime e kompesime legalg 0 0 0
6027400 |gjygsore
6029 [Shpenezime te tjera operative 360,000 60,000 60,000 360,000 360,000 286,700
6029001 |Shpenezime per pritje percjellje 200,000 60,000 140,000 140,000 66,700
6029003 |Shpenezime gjyqsore
6029008 |Shpenz per tatim taksate paguara nga 160,000 60,000 220,000 220,000 220,000
6029099 |Shpenezime materiale te tjera e sherbime
604 |Transferime korrente te brendshme
606 |Te tjera transferta 123,000 50,000 173,000 173,000 173,000 -
6060099 |Te tjera transferta tek individet
6061099 |Te tjera transferta tek individet e
231 |Shp.Per rritjen e A Q te trupezuara 200,000 A=Y 11290,000 186,000 14,000
TOTALI 35,949,00¢ [E8460;000 | 2,560,000 39,408,514 | 2,440,486 0.942
=08
Népunési Zbatues \ Sp
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PREFEKTI I QARKUT VLORE
Detyrimet e prapambetura te krijuara rishtazi per periudhen Janar-Dhjetor 2023

Vioré pér démshpérblimin e
palés paditése Suela Lena
né masén e 12
(dymbedhjeté) muajve pagé ,
pér shkak té zgjidhjes té
dhe  té

pajustifikuar té kontratés sé

menjéherhshme

Uunés.

Nr Emertimi I | Vendimi i gjykates se formes se prere Dispozitivi I vendimit Shuma totale e Shuma e Detyrimi I | Planifikimi | Detyrimi per
institucionit vendimit ( leke) |likujduar deri|mbetur ( leke)| Financimit |financim(leke
Numeri Data me per vitin )
29.09.2023 2023(leke)
Prefekti 1 49112.12.2022 |Deryrimin e palés sé 1,331,818 0 1,331,818 0y 1,331,818
Qarkut paditur, Prefekti 1 Qarkut
Viore

Népunési Zbatues

Lorena Sinanaj

Flamur MAMAIJ




